
 
 

CS－003－0173 

                       
2-6-18, Shimomaruko, Ohta-ku, Tokyo, Japan           東京都大田区下丸子 2-6-18 
TEL(+81)3-5741-7201 FAX(+81)3-5741-7090              TEL(03)5741-7201  FAX(03)5741-7090 

 

2021 年 8 月 3 日 

お取引先各位 

株式会社 妙徳 

 営業部長 

國松 孝行 

MPS-35 シリーズ圧力センサ長納期化のお知らせ 

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、圧力センサ MPS-35 シリーズは、電子部品の調達困難による製造遅延により長納期が発生し、

ご利用の皆様には多大なご迷惑をおかけしており、誠に申し訳ございません。 

御発注の際には納期を確認の上、余裕をもってのご発注頂けますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

                     記 

■対象シリーズ：圧力センサ MPS-35 シリーズ 

■対象形式番号：下記形式番号をご参照願います 

■新規発注納期：約 3 ケ月程かかります 

        長納期が改善されましたら、改めてご連絡を申し上げます。 

 

 

 

■変更点 

  レーザー刻印を銘板シールに変更 

    【変更前】                 【変更後】 

 

 

 

■変更時期 

                                        

                                     以上 


